
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 marca 2023 r. 

Poz. 280 

 

UCHWAŁA NR 31  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie niewpłacenia do budżetu państwa nadwyżki środków finansowych Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezesa Rady Ministrów wyraża się zgodę na niewpłacenie do budżetu państwa nadwyżki, o której 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rządowej Agencji Rezerw Strategicz-

nych, ustalonej na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412 i 497. 


		2023-03-22T12:53:59+0000
	Monika Salamończyk


		2023-03-22T14:29:29+0100




